
Ostrołęka, dnia 26 stycznia 2012 r. 
 

ORM-RM.0012.3.14.2012 
 
 
 

                                        Pani  / Pan  
 
                                                                                                  

    Uprzejmie zawiadamiam, Ŝe w dniu 30 stycznia 2012 roku o godzinie 1615   
w  sali konferencyjnej (nr 113) Urzędu Miasta Ostrołęki przy Placu Gen. Józefa Bema 1,  
odbędzie się posiedzenie Komisji  Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Tech nicznej  
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Ostrołęki. 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Miasta Ostrołęki  w  sprawie wyraŜenia     
zgody  na nabycie  nieruchomości za cenę niŜszą niŜ wartość rynkowa, 

 
 2.Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w  sprawie 

  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
  zagospodarowania  przestrzennego miasta Ostrołęki, 

 
3.Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostroł ęki zmieniająca uchwałę 
   w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
   miasta Ostrołęki, których wła ścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka 
   oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

 
4.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę 
   w sprawie zaciągnięcia poŜyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
   Środowiska  i Gospodarki Wodnej (dot. zadania pn. ”Modernizacja i rozbudowa 
   systemu  odbioru ścieków”), 

 
5.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniająca uchwałę 
   w  sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ostrołęki na lata 
   2012  – 2043, 

 
6.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian 
   w budŜecie miasta Ostrołęki na 2012 r., 

 
7. Sprawy róŜne.  
1/ Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji odbytej w dniu 17.11. oraz 15.12.2011 r. 
2/Pismo Marszałka Województwa Mazowieckiego w sprawie „Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018-
2023”,   
3/Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej „JASKÓŁKA” ul. 11 Listopada 13 w Ostrołęce, 
4/Informacja Prasowa Energa Elektrownie Ostrołęka w sprawie kolejnej ekologicznej 
inwestycji ENERGI, 
5/Pismo Naczelnika Obwodowego Urzędu Miar w Ostrołęce w sprawie kontroli w 
OPWiK Sp. z o.o, 



6/ Pismo Elektrownia Ostrołęka Spółka Akcyjna dot. przetargu na działkę 30639/4, 
7/Pismo Prezydenta Miasta Ostrołęka adresowane do Wojewody Mazowieckiego 
związane z   planami budowy obwodnicy miasta Ostrołęki, 
8/ Pismo Prezydenta Miasta Ostrołęka adresowane do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad w Warszawie związane z   planami budowy obwodnicy miasta 
Ostrołęki, 
9/Pismo Dyrektora Parku Wodnego w odpowiedzi na zapytanie Radnego Macieja 
Kleczkowskiego, 
10/Pismo członków Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 30.12.2011 r. w 
sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ na rzecz OSM gruntów pod budynkami, 
11/Pismo Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej ul. Hallera 13 z dnia 02.01.2012 r. z 
prośbą o udzielenie 90 % bonifikaty  za grunty pod budynkami,  

 
 

                                                                                      

                                                                                         Z  powaŜaniem. 


